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Sika förvärvar Finja och stärker sin position på den 
svenska byggmarknaden

Sika har tecknat avtal om att förvärva Finja Betong AB och Finja Bemix AB, ledande 
familjeägda företag inom torrbruk och murblock. Förvärvet stärker Sikas position som 
helhetsleverantör och breddar erbjudandet till den svenska byggmarknaden.

Sika har tecknat avtal om att förvärva Finja, ett ledande och väletablerat företag inom 
byggmaterial för murat och putsat byggande. Genom förvärvet siktar Sika på att stärka 
sin kompetens och ta ytterligare position som byggmaterialleverantör, för att bli en ännu 
bättre partner till både entreprenörer, distributörer och projektkunder.

Finja är ett familjeägt bolag med nästan 70 års branscherfarenhet och en stark mark-
nadsposition. Bolaget har två produktionsanläggningar, Hässleholm och Strängnäs. Finja 
erbjuder ett omfattande sortiment av torrbruk och murblock som tillhandahålls via ett 
rikstäckande nätverk av kvalificerade återförsäljare.

– Vi är otroligt stolta för förtroendet att få förvärva Finja Betong och Finja Bemix, säger 
Daniel Jonsson, VD på Sika Sverige AB.

Finja har under lång tid byggt upp ett starkt varumärke och har en viktig roll inom bygg-
branschen. Med sin erfarenhet, sin kompetens och sin rikstäckande närvaro kompletterar 
Finja Sikas befintliga erbjudande och stärker Sikas långsiktiga utveckling i Sverige.

Sika är redan en ledande aktör inom byggkemiska produkter globalt och har en tydlig stra-
tegi att erbjuda marknadens starkaste innovationskraft och det bredaste sortimentet. Med 
Finjas kunnande och specialisering får Sika ytterligare möjligheter att utveckla och bredda 
sitt sortiment - och därigenom skapa ett ännu bättre erbjudande för sina kunder.

– Med Sika som ny ägare börjar ett nytt kapitel för Finja, där verksamhetens mångåriga er-
farenhet och lokala produktion blir en del av en internationell koncern med stark kompetens 
inom byggbranschen. Ett tydligt fokus på kvalitet, effektivitet och framför allt ett tätt sam-
arbete med kunderna med ett bredare produktsortiment. Vi ser en tydlig win-win även för 
personalen, som får möjlighet till en större utväxling och en fortsatt tryggad och spännande 
framtid, säger Gull-Britt Jonasson, VD och ägare på Finja.
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– Vi vill vara en komplett partner för våra kunder oavsett projekt. Med Finja breddar vi vårt 
utbud och stärker vårt erbjudande till kund. Jag ser fram emot att välkomna våra nya kolle-
gor till Sika i början av 2026, säger Daniel Jonsson, VD på Sika Sverige AB.

Affären träder i kraft första kvartalet 2026 vid myndigheternas godkännande och under ti-
den kommer Finja och Sika att fortsätta drivas som separata bolag. Inga förändringar sker i 
det dagliga arbetet och båda verksamheterna fortsätter som vanligt. 

Kort om Sika och Finja 

Sika Sverige AB är ett specialkemikalieföretag med en globalt ledande position inom ut-
veckling och produktion av system och produkter för limning, tätning, dämpning, armering 
och skydd inom byggsektorn och industriell tillverkning. Sika Sverige har varit verksamma i 
Sverige sen 1950 och har 110 anställda med huvudkontor och produktion i Spånga.

Sika har dotterbolag i 102 länder runt om i världen, med över 400 fabriker som producerar 
innovativa teknologier för kunder över hela världen. 

Finja Betong är ett svenskt familjeföretag grundat 1957 och idag 124 anställda. Verksam-
heten innefattar allt ifrån konceptlösningar för murat och putsat byggande i form av 
stabila och välisolerade block, golvavjämning för alla tillfällen, pålitliga fix- och fogproduk-
ter, isoleringsskivor av högkvalitativ cellplast, grundelement för energisnåla och hållbara 
underlag samt väl beprövade fasadputssystem. 

Bemix är en del av Finja som utvecklar och levererar specialbruk till den svenska byggin-
dustrin och har ett stort utbud av högteknologiska och specialanpassade expanderbruk. 
Produkterna vänder sig till proffs och användningsområdena är alltifrån avancerad under-
gjutning av maskiner, kranbanor, traverser, pelare och brolager till bultsättning i berg och 
fogning av prefabricerade betongelement.

För mer information, vänligen kontakta:
Daniel Jonsson, VD Sika Sverige AB
jonsson.daniel@se.sika.com
076-131 14 77
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